
ZARZĄDZENIE NR VI/81/24 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 18 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU 

 

w sprawie wdrożenia Wewnętrznej procedury zgłaszania naruszeń prawa i 

podejmowania działań następczych w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim  

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 

2024 r. poz. 928) oraz art. 33 ust 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Wdrażam Wewnętrzną procedurę zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim, w brzmieniu określonym w załączniku 

do zarządzenia.  

 

§ 2. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim zobowiązani są do zapoznania się 

z Procedurą i podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z jej przepisami. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr V/124/21 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 17 grudnia 

2021 roku w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim procedury 

zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń.   

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.  

 

BURMISTRZ 

Adam Michalak 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Projekt zarządzenia przygotowała: Magdalena Rudna – Plewa – Sekretarz Gminy  


